Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 23»

общеразвивающего вида

П Р И К А З

г. Барнаул

30.09.2014 г. № 01-09/48-1

Об открытии

Консультационного пункта

В соответствии с ФЗ «Об образовании» № 223 от 29.12.2013 г.. Конвенции о

правах ребенка, статьи 43 Конституции РФ, в целях обеспечения единства и

преемственности семейного и общественного воспитания, оказания психолого-

педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБДОУ «Детский сад № 23» Консультационный пункт для

родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста, не посещающих

дошкольное образовательное учреждение.

2. Разработать и утвердить положение о Консультационном пункте для родителей детей,

не посещающих дошкольное образовательное учреждение.

3. Организовать работу Консультационного пункта в соответствии с положением о

Консультационном пункте для детей дошкольного возраста, не посещающих

дошкольное образовательное учреждение.

3.1 .Обеспечить единство и преемственность семейного и общественного воспитания,

оказывать психолого-педагогическую помощь родителям детей дошкольного возраста,

не посещающих дошкольное образовательное учреждение.

3.2. Утвердить график работы консультационного пункта:

День недели Время работы Специалист

1-ый четверг месяца 17.00-18.00 Педагог-психолог
Малинкина Е.В.

2-ый четверг месяца 11.00-12.00 Педагог-психолог
Малинкина Е.В.

3-ий четверг месяца 17.00-18.00 Музыкальный руководитель

Голубцова Н.П., инструктор

по физической культуре

	C:\Users\садик\Desktop\приказ по кп на сайт.pdf
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	ПРИКАЗ г. Барнаул

	C:\Users\садик\Desktop\приказ об открытии КП на сайт 2.pdf